D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

56
3,

 0
1

de
 a

go
st

o
de

 2
01

9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° g J0 »DE 3i DE JUl(,5 DE DE 2019.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ. de
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.079652/2019-05,

Retificar a Portaria/SG n° 777, de 16/7/2019, publicada no DOU n° 137,

de 18/7/2019, Seção 2, página 52, tabularium n° 08191.074942/2019-54. da seguinte forma:

Designar a servidora CARLA POLIANA DE FREITAS SILVA,

matrícula 4648-5, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União,
para substituir, no período de 29/7 a 30/8/2019,

"Designar a servidora CARLA POLIANA DE FREITAS SILVA.

matrícula 4648-5. Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União,
para substituir, no período de 29 a 31/7/2019. ..."

RESOLVE:

Onde se Lê:

Leia-se:

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se

T\2IH°SG PORTARIAS CC e FC - SG\OX|yl .079652-201945 (Retificação de Portanal doe